
ZARZĄDZENIE NR 96/2015
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

z dnia 24 sierpnia 2015 r.

w sprawie  dokonania zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z roku 
2013 poz. 594 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013r, poz. 
885 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr IV/1/15 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 19 stycznia 
2015 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2015 zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększam plan dochodów budżetu gminy na rok 2015 o kwotę          36.638,59 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 1. Zwiększam plan wydatków budżetu gminy na rok 2015 o kwotę           36.638,59 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi    26.816.309,73 zł po stronie dochodów i 29.777.664,87 zł. po stronie 
wydatków.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna-Zdroju.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Szczawnie-Zdroju.

Id: 151A1AD5-FE35-417F-BC7F-12C022F99115. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 96/2015

Burmistrza Szczawna-Zdroju

z dnia 24 sierpnia 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 039 533,00 26 788,59 2 066 321,59

80101 Szkoły podstawowe 5 000,00 14 188,93 19 188,93

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 14 188,93 14 188,93

80110 Gimnazja 1 700 000,00 12 599,66 1 712 599,66

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 12 599,66 12 599,66

852 Pomoc społeczna 1 735 956,00 5 160,00 1 741 116,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

25 100,00 5 160,00 30 260,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 14 000,00 5 160,00 19 160,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 39 263,00 4 690,00 43 953,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 26 763,00 4 690,00 31 453,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych

0,00 4 690,00 4 690,00

Razem: 26 779 671,14 36 638,59 26 816 309,73

Id: 151A1AD5-FE35-417F-BC7F-12C022F99115. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 96/2015

Burmistrza Szczawna-Zdroju

z dnia 24 sierpnia 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 402 209,81 0,00 4 402 209,81

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 954 457,73 10 274,08 3 964 731,81

2319
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 10 274,08 10 274,08

75095 Pozostała działalność 23 274,08 - 10 274,08 13 000,00

2319
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

10 274,08 - 10 274,08 0,00

757 Obsługa długu publicznego 210 500,00 0,00 210 500,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 210 500,00 0,00 210 500,00

8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne 
opłaty i prowizje 0,00 9 400,00 9 400,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek

210 500,00 - 9 400,00 201 100,00

801 Oświata i wychowanie 8 763 843,00 26 788,59 8 790 631,59

80101 Szkoły podstawowe 1 652 576,00 14 188,93 1 666 764,93

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 14 188,93 14 188,93

80110 Gimnazja 5 744 475,00 12 599,66 5 757 074,66

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 000,00 12 599,66 17 599,66

80195 Pozostała działalność 93 720,00 0,00 93 720,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 400,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 - 400,00 15 600,00

852 Pomoc społeczna 2 793 456,00 5 160,00 2 798 616,00

Id: 151A1AD5-FE35-417F-BC7F-12C022F99115. Uchwalony Strona 1



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

25 100,00 5 160,00 30 260,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 100,00 5 160,00 30 260,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 169 227,00 4 690,00 173 917,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży 22 500,00 0,00 22 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 82,50 82,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 402,00 3 402,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 410,00 4 410,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 - 7 894,50 14 605,50

85415 Pomoc materialna dla uczniów 55 926,00 4 690,00 60 616,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 39 763,00 4 690,00 44 453,00

Razem: 29 741 026,28 36 638,59 29 777 664,87

Id: 151A1AD5-FE35-417F-BC7F-12C022F99115. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Zwiększenia w planie dochodów i wydatków:

Dział 801:
Zwiększenia w planie dochodów dokonano na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego

KO.ZFK.3146.40.13.2015 z dnia 03 sierpnia 2015- kwota 26.788,59zł w tym rozdział 80101-2010 -kwota
14.188,93 zł., rozdział 80110-2010 - kwota 12.599,66 zł. na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne
lub materiały ćwiczeniowe.
Jednocześnie zwiększa się odpowiednio wydatki w tych samych rozdziałach o tą samą kwotę na realizację
powyższego zadania.

Dział 852:
Zwiększenia w planie dochodów dokonano na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-

BP.3111.4.2015CW z dnia 29 lipca 2015- kwota 5.160zł rozdział 85213-2030 na dofinansowanie opłacenia składek
na ubezpieczenia zdrowotne, o którym mowa w art.17 ust.1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej
Jednocześnie zwiększa się odpowiednio wydatki w tym samym rozdziale o tą samą kwotę na realizacje powyższego
zadania.

Dział 854:
Zwiększenia w planie dochodów dokonano na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego

KO.ZFK.3146.60.5.2015 z dnia 21 sierpnia 2015- kwota 4.690zł rozdział 85415-2040 na dofinansowanie zakupu
podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2015
r."Wyprawka szkolna"
Jednocześnie zwiększa się odpowiednio wydatki w tym samym rozdziale o tą samą kwotę na realizacje powyższego
zadania.

Zmiany w planie wydatków:

Dział 750
Zmiany w tym dziale dotyczą zmian między rozdziałami, w celu zastosowania właściwej klasyfikacji

budżetowej dotacji dla Aglomeracji Wałbrzyskiej

Dział 757
Zmiany w planie wydatków w rozdziale 75702 dotyczą zmian między paragrafami, w związku z kosztami (

prowizją) emisji obligacji komunalnych, które powstaną po podpisaniu umowy o emisję obligacji komunalnych.

Dział 801
Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80195 między paragrafami wynikają z potrzeby zabezpieczenia

planu na wydatki związane z zawarciem umowy zlecenia- egamin dotyczący zmiany stopnia awansu zawodowego
nauczycieli.

Dział 854

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 85412 między paragrafami wynikają z rozliczen ia wydatków

związnych z organizacją półkoloni.

Id: 151A1AD5-FE35-417F-BC7F-12C022F99115. Uchwalony Strona 1



Id: 151A1AD5-FE35-417F-BC7F-12C022F99115. Uchwalony Strona 2




